
ANUNCIO VOLUNTARIO PREVIO PARA PRESENTACIÓN DE OFERTAS

DICIEMBRE 20lg - 3a oarte

EMT
MADRID I

Duración

12 MESES

12 MESES

PUNTUAL

PUNTUAL

PUNTUAL

PUNTUAL

lmp. Máximo

2.040,00

4.545,00

2.100,00

1,170,00

800,00

612,00

U. Med.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

Cantidad

6

606

300

390

10

4

TO PAM PAVIMENTO 25OOX35OX5O MM AMARILLO/NEGRO, MISER+KMFT 48421 1 -1Y

DE LrTrO 9V L522

DE TAPA CONTROLADOM CON DE BICICLETA

APA CONECTOR CON BATERh DE BICICLETA

COLUMNA ELEVADOM HYWEMA VOITH 3OO.4RO82OOOA1EN ESPIML 1O M PARA

BTERTA MtCHELtN 225165 R16C AGtLtS (NtSSAN TNTERSTAR)

Código

05009710

05010212

16000549

16000552

05006655

03004363

Lin

10

10

10

20

10

10

Expediente

EMT/2019/37040

Etúf t2019t37042

EMfl2019t37043

EM12019t37044

EMT/2019/37045

I

2

3

4

5

jurisdircional civil.

Cualquier empresa que se dedique a la actividad, no esté incurso en o prohibiciones de contratar, tenga aptitud para contratar, y esté interesada en facilitar presupuestos para todos o alguno de los materiales
indicados, deberá ponerse en contacto con la
la fecha de oublicación, donde recibirá la oportuna información sobre la forma de hacerlo. No se atenderá ninguna petición que no se reciba en el coneo antes indicado.

Madrid, El Secretario de la Empresa Municipal de Transportes de Madrid s.A., José Luis carrasco Gutiérrez

ADRID

ntratación


